
                本社変更のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、2024 年 10 月より下記の通り工場所在地である志布志市との各

構築、業務効率のため、工場を本社に、福岡本社を福岡支店へ登記変更することになりまし

た。 

業務内容などについてはこれまでと変更はありませんが、各機能をさらに充実し、社員一

丸となりサービスの向上に努めてまいりますので、 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切

にお願い申し上げます。                           敬具 

 

2024 年 9 月吉日 

                               

 

株式会社霧島湧水 

代表取締役 堀田真吾 

                                                             

 

記 

   新体制 

 

本  社   〒899-7104 

鹿児島県志布志市志布志町安楽 4229-1 

          株式会社霧島湧水  本社工場 

              099-479-4119 

 

 

福岡支店   815-0082 

福岡県福岡市南区大楠 1-3-29 

株式会社霧島湧水  福岡支店 

092-521-3388 

           

                                                                   

以上 


